РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» февраля 2019 года № 36

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район»

от 27 июля 2016 года № 183 «Об утверждении муниципальной программы       муниципального образования «Гиагинский район»  «Социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан» (в редакции постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от  19 сентября 2018 года № 251)

На основании решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 20 декабря 2018 года № 163 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
постановляю:

       1. Внести изменения в приложение к постановлению главы  муниципального образования «Гиагинский район» от 27 июля 2016 года № 183  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район»  «Социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан» (в редакции постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 19 сентября 2018 года № 251), изложив муниципальную программу «Социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан» в новой редакции (прилагается).
    2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                           А.В. Бутусов

_129829128.doc
[image: image1.png]